
15.12.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540544531-N-2020 z dnia 15.12.2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 764356-N-2020 

Data: 10/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Gdański, Krajowy numer identyfikacyjny 000001330, ul. ul. Bażyńskiego  8, 80-309 

Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 523 23 20, e-mail sekretariatdzp@ug.edu.pl, faks

58 523 31 10. 

Adres strony internetowej (url): http://ug.edu.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 48300000-1

(pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów, rysowania, odwzorowywania, tworzenia

harmonogramów i produkowania), 48517000-5 (pakiety oprogramowania informatycznego). 2.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji w ramach programu Microsoft Enrollment for

Education Solutions (EES) dla Uniwersytetu Gdańskiego na okres 12 miesięcy od dnia dostawy

(nie wcześniej niż 04.01.2021r.) 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik

nr 1a do SIWZ. 4. Zamówienie obejmuje dostawę licencji w subskrypcji oprogramowania Office

O365 A3 Microsoft Corporation dla 3800 pracowników (oraz współpracowników) i 40 000

studentów Uniwersytetu Gdańskiego, w ramach programu licencjonowania grupowego

Enrollment for Education Solutions (EES) lub subskrypcji równoważnej. 5. Zamawiający jest



15.12.2020

2/4

uprawniony do korzystania z licencji na warunkach przewidzianych dla jednostek edukacyjnych.

6. Zamawiający informuje, iż posiada aktywną umowę w ramach programu licencjonowania

grupowego Enrollment for Education Solutions (EES). 7. Subskrypcja będąca przedmiotem

zamówienia musi spełniać co najmniej wymagania wyszczególnione przez Zamawiającego

załączniku nr 1a do SIWZ. Ponadto musi być wolna od wszelkich wad rozumianych jako

niezgodność oprogramowania ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a

do SIWZ), w tym wad prawnych. Subskrypcja ma pochodzić z legalnego kanału dystrybucji, a

dokumenty licencyjne oraz inne dokumenty dające prawo do korzystania z oprogramowania

muszą umożliwiać Zamawiającemu korzystanie z dostarczonego oprogramowania w sposób

zgodny z powszechnie obowiązującym prawem oraz z uwzględnieniem warunków zawartych w

dokumentach licencyjnych producenta oprogramowania. 8. Zamawiający dopuszcza możliwość

złożenia oferty równoważnej. Za równoważny przedmiot zamówienia Zamawiający uzna

oferowany przedmiot zamówienia o właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich

samych lub lepszych od tych, które zostały określone w załączniku nr 1a do SIWZ - szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to produkt, który

nie jest identyczny, ale posiada co najmniej cechy, funkcje i parametry techniczne określone w

załączniku nr 1a do SIWZ. W przypadku zaoferowania produktu równoważnego Wykonawca

zamieści stosowną informację w kolumnie 7 tabeli pkt 1 ppkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ oraz

dostarczy na wezwanie Zamawiającego dokument, o którym mowa w rozdziale VII pkt 3 SIWZ,

szczegółowy opis produktu równoważnego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania

równoważne, jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia

spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):

48300000-1 (pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów, rysowania, odwzorowywania,

tworzenia harmonogramów i produkowania), 48517000-5 (pakiety oprogramowania

informatycznego). 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji w ramach programu

Microsoft Enrollment for Education Solutions (EES) dla Uniwersytetu Gdańskiego na okres 12

miesięcy od dnia 01.01.2021r., realizacja dostawy nastąpi nie wcześniej niż 04.01.2020r. 3.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1a do SIWZ. 4. Zamówienie

obejmuje dostawę licencji w subskrypcji oprogramowania Office O365 A3 Microsoft

Corporation dla 3800 pracowników (oraz współpracowników) i 40 000 studentów Uniwersytetu

Gdańskiego, w ramach programu licencjonowania grupowego Enrollment for Education

Solutions (EES) lub subskrypcji równoważnej. 5. Zamawiający jest uprawniony do korzystania z



15.12.2020

3/4

licencji na warunkach przewidzianych dla jednostek edukacyjnych. 6. Zamawiający informuje, iż

posiada aktywną umowę w ramach programu licencjonowania grupowego Enrollment for

Education Solutions (EES). 7. Subskrypcja będąca przedmiotem zamówienia musi spełniać co

najmniej wymagania wyszczególnione przez Zamawiającego załączniku nr 1a do SIWZ. Ponadto

musi być wolna od wszelkich wad rozumianych jako niezgodność oprogramowania ze

szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SIWZ), w tym wad

prawnych. Subskrypcja ma pochodzić z legalnego kanału dystrybucji, a dokumenty licencyjne

oraz inne dokumenty dające prawo do korzystania z oprogramowania muszą umożliwiać

Zamawiającemu korzystanie z dostarczonego oprogramowania w sposób zgodny z powszechnie

obowiązującym prawem oraz z uwzględnieniem warunków zawartych w dokumentach

licencyjnych producenta oprogramowania. 8. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty

równoważnej. Za równoważny przedmiot zamówienia Zamawiający uzna oferowany przedmiot

zamówienia o właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich samych lub lepszych od

tych, które zostały określone w załączniku nr 1a do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to produkt, który nie jest

identyczny, ale posiada co najmniej cechy, funkcje i parametry techniczne określone w

załączniku nr 1a do SIWZ. W przypadku zaoferowania produktu równoważnego Wykonawca

zamieści stosowną informację w kolumnie 7 tabeli pkt 1 ppkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ oraz

dostarczy na wezwanie Zamawiającego dokument, o którym mowa w rozdziale VII pkt 3 SIWZ,

szczegółowy opis produktu równoważnego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania

równoważne, jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia

spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: 1. Termin realizacji umowy: od dnia dostawy przez okres 12 miesięcy. 2.

Termin udostępnienia Zamawiającemu licencji: do 7 dni roboczych liczonych od 04.01.2021 r. z

uwzględnieniem zapisów rozdziału XIV SIWZ – termin ten jest jednym z kryteriów oceny ofert. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin realizacji umowy: od dnia 01.01.2021r. przez okres 12

miesięcy. 2. Termin udostępnienia Zamawiającemu licencji: do 7 dni roboczych liczonych od

04.01.2021 r. z uwzględnieniem zapisów rozdziału XIV SIWZ – termin ten jest jednym z

kryteriów oceny ofert. 



15.12.2020

4/4

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 18.12.2020, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 21.12.2020, godzina: 10:00 


